

# **Erik Bonde Pedersen Holding ApS**

**Forumlundvej 20, 6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 31 77 14 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Erik Bonde Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Erik Bonde Pedersen Holding ApS Forumlundvej 20 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 31 77 14 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Bonde Pedersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Kirstine Bonde Entertainment ApS, Nyborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.659</b>	<b>-88.481</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.320	0
Andre finansielle indtægter	116.417	345.436
Øvrige finansielle omkostninger	-1.388	-341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.950</b>	<b>256.614</b>
Skat af årets resultat	-13.239	-53.416
<b>Årets resultat</b>	<b>-168.189</b>	<b>203.198</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	370.000	340.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-738.189	-336.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-168.189</b>	<b>203.198</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	354.860	354.860
Materielle anlægsaktiver i alt	354.860	354.860
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.680	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.680	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>423.540</b>	<b>354.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.062	2.652
Tilgodehavender i alt	9.062	2.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.406.059	5.365.712
Værdipapirer i alt	4.406.059	5.365.712
Likvide beholdninger	182.500	66.445
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.597.621</b>	<b>5.434.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.021.161</b>	<b>5.789.669</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.602.694	5.340.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.927.694</u></b>	<b><u>5.665.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	77.467	107.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.467	123.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.467</u></b>	<b><u>123.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.021.161</u></b>	<b><u>5.789.669</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.340.883	200.000	5.665.883
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.189	200.000	-168.189
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-370.000	0	-370.000
	<u>125.000</u>	<u>4.602.694</u>	<u>200.000</u>	<u>4.927.694</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
